

Nimeämispyyntö Kainuun ja Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskusten maahanmuuton ja kotoutumisen edistämisen yhteistyöryhmään kaudelle 2025 - 2026

Työllisyyslautakunta 29.01.2025
1995/00.00.01/2024

Valmistelija

työllisyysaluejohtaja Mervi Mäkihonka

Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun ELY-keskukset pyytävät työllisyysaluetta nimeämään edustajansa alueellisen maahanmuuton ja kotoutumisen edistämisen yhteistyöryhmään.

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus voi asettaa alueellisen maahanmuuton ja kotoutumisen edistämisen yhteistyöryhmän. Yhteistyöryhmän tehtävänä on tukea elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusta 55 §:ssä tarkoitettujen tehtävien toteuttamisessa. Yhteistyöryhmällä voi olla muitakin maahanmuuttoon ja kotoutumisen edistämiseen liittyviä tehtäviä. Yhteistyöryhmään voi kuulua alueen kuntia, hyvinvointialueita, poliisi, vastaanotto- ja järjestelykeskuksia, muita viranomaisia, elinkeinoelämän edustajia sekä järjestöjä, yhdistyksiä, yhteisöjä ja kotoutumista edistäviä toimenpiteitä ja palveluja toteuttavia palveluntuottajia.

Yhteistyöryhmän rooli on keskeinen maahanmuuton ja kotoutumisen edistämässä alueellisella tasolla. Ryhmä keskustelee ja sopii toimenpiteistä maahanmuuton ja kotoutumisen teemoihin liittyen sekä ulkomaalaisen työvoiman hyväksikäytön ennaltaehkäisystä. Lisäksi se käsittelee ELY-keskuksen, kuntien ja hyvinvointialueiden laatimia alueellisia kotoutumisen edistämisen suunnitelmia, mukaan lukien pakolaisten vastaanoton alueelliset strategiat. Tärkeänä tehtävänä on myös hyvien käytäntöjen jakaminen ja alueellisten yhteistyöjärjestelyjen kehittäminen erityisesti palveluiden järjestämisessä ja käytäntöjen levittämisessä. Yhteistyöryhmässä käsitellään myös alueellinen työlupalinjaus.

Yhteistyöryhmä kokoontuu Teamsin kautta noin neljä kertaa vuodessa. Ryhmä perustetaan kahden vuoden ajalle 2025–2026.

Kalajoki vastaa sovitusti työllisyysalueemme maahanmuutto- ja kotopalveluista työnhakija-asiakkaille. Tällä perusteella nimettäväksi esitetään Kalajoen kaupungin työllisyyspäällikkö Paula Ojaa.

Esittelijä

työllisyysaluejohtaja Mervi Mäkihonka

Päätösehdotus

Työllisyyslautakunta esittää yhteistyöryhmään nimettäväksi Kalajoen kaupungin työllisyyspäällikkö Paula Ojaa.

Päätös